




Kelas : A2 MATA KULIAH : Technical Writing & Hospitality Research Method
Prodi : S-1 Pariwisata Dosen : RAHMAT HIDAYAT, M.Pd

TANGGAL TT & NAMA PARAF
PERTEMUAN TERANG PETUGAS

Bab : PENGANTAR PERKULIAHAN

Uraian: 

Bab : KARYA ILMIAH

Uraian: 

Bab : KAJIAN LITERATUR

Uraian: 

Bab : KUTIPAN, DAFTAR PUSTAKA

Uraian: 

Bab : METODE PENELITIAN

Uraian: 

Bab : METODE PENELITIAN KUALITATIF 1

Uraian: 

Bab : METODE PENELITIAN KUALITATIF 2

Uraian: 

Bab : UTS

Uraian: 

Bab : METODE PENELITIAN KUANTITATIF 1

Uraian: 

Bab : METODE PENELITIAN KUANTITATIF 2

Uraian: 

Bab : KAJIAN TEORI, POPULASI, SAMPLE

Uraian: 

Bab : TEKNIK PENGUMPULAN DATA

Uraian: 

Bab : VALIDITAS DAN RELIABILITAS

Uraian: 

Bab :  DISKUSI PROPOSAL

Uraian: 

Bab : REVIEW PROPOSAL

Uraian: 15 18/11/2023 Presentasi Rahmat H

-

14 11/11/2023 Presentasi Rahmat H

-

13 04/11/2023
cara uji validitas dan 
reliabilitas Rahmat H

-

12 28/10/2023 Teknik dan instrumen Rahmat H

-

11 21/10/2023

cara mencari teori, 
menentukan populasi 
dan sampel Rahmat H

-

10 14/10/2023 komparasi, korelasi Rahmat H

-

9 07/10/2023 survei, eksperimen Rahmat H

-

8 30/09/2023 Rahmat H

-

7 23/09/2023 etnografi, fenomenologi Rahmat H

-

6 16/09/2023 studi kasus, naturalistik Rahmat H

-

5 09/09/2023

Jenis metode penelitian

Rahmat H

-

4 02/09/2023

Teknik kutipan dan 
daftar pustaka, 
pemanfaatan reference 
tools dan AI Rahmat H

-

3 26/08/2023
teknik sitasi, sumber 
referensi Rahmat H

-

2 19/08/2023

Karya Ilmiah, Jenis, 
Tujuan, Manfaat , Prinsip 
penulisan 

Rahmat H

-

1 12/08/2023

Kontrak belajar, 
penjelasan pedoman 
penulisan Rahmat H

-
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List Kegiatan Pengajaran SEMESTER GANJIL 2023/2024

No POKOK BAHASAN SUB POKOK BAHASAN CATATAN



10% 20% 30% 40% NILAI NILAI

 JML 
HADIR 

 TUGAS    
1-100 

 UTS    1-
100 

 UAS    
1-100 

ANGKA HURUF

1 227138 Annisa Ulfah A2 14 80 100 70 83,333 A
2 227139 Carla Adinda Zafira Andrian A2 15 90 90 80 87 A
3 227140 Cinta Natali Ponglabba A2 13 90 100 80 88,667 A
4 227142 Dharma Java Stevens A2 12 95 90 90 90 A
5 227143 Eka Female Patrecia Manihuruk A2 14 88 90 90 89,933 A
6 227144 Elvis Aguilera A2 15 85 100 90 93 A
7 227145 Fahri Ali Multazam A2 2 60 0 0 13,333 -
8 227148 Fransisca Valentin Putri Gunawan A2 2 0 0 0 1,3333 -
9 227149 Gefira Mokoginta A2 15 85 90 85 88 A

10 227150 Imanuel Rizal Saputra A2 14 85 90 80 85,333 A
11 227152 Kezia Tifa Aprilria A2 13 80 80 80 80,667 A
12 227153 M. Kresna Daffa Marta Lingga A2 15 80 85 80 83,5 A
13 227154 Maria Ose Novenita Turadokend A2 14 80 75 70 75,833 B
14 227155 Muhammad Zhaky Faiz A2 15 85 100 80 89 A
15 227157 Nabila Aaqila Rahma A2 15 90 85 85 87,5 A
16 227158 Oktaviana Elisabet Switle A2 12 85 75 85 81,5 A
17 227159 Risma Wulansari A2 14 85 85 80 83,833 A
18 227160 Rosfa Allayda Virgie A2 15 80 75 80 80,5 A
19 227162 Salma Renatha Madani A2 13 70 60 75 70,667 B
20 227163 Sekar Cahyaningrum A2 15 80 100 75 86 A
21 227164 Tita Kusuma Ayu A2 14 90 100 80 89,333 A
22 227165 Yosefira Jelita A2 14 80 75 75 77,833 B
23 227167 Yuanita Khofifah A2 14 85 100 80 88,333 A
24 227168 Yusuf Sarwito Ikhsan A2 14 80 90 80 84,333 A

0 -
0 -
0 -
0 -
0 -
0 -
0 -
0 -
0 -
0 -
0 -
0 -
0 -

DAFTAR NILAI INDONESIAN LANGUAGE PROGRAM S1 ANGKATAN 2023/2024 SEMESTER 1

STIPRAM YOGYAKARTA

NO NIM NAMA KLS



12/08/2023 19/08/2023 26/08/2023 02/09/2023 09/09/2023 16/09/2023 23/09/2023 30/09/2023 07/10/2023 14/10/2023 21/10/2023 28/10/2023 04/11/2023 11/11/2023 18/11/2023
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 227138 Annisa Ulfah A2 √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
2 227139 Carla Adinda Zafira Andrian A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
3 227140 Cinta Natali Ponglabba A2 √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ 2 13 86.67  %
4 227142 Dharma Java Stevens A2 X √ √ X √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ 3 12 80  %
5 227143 Eka Female Patrecia Manihuruk A2 √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
6 227144 Elvis Aguilera A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
7 227145 Fahri Ali Multazam A2 X X X X X X X √ X X X X √ X X 13 2 13.33  %
8 227148 Fransisca Valentin Putri Gunawan A2 X X X √ X X X √ X X X X X X X 13 2 13.33  %
9 227149 Gefira Mokoginta A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

10 227150 Imanuel Rizal Saputra A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ 1 14 93.33  %
11 227152 Kezia Tifa Aprilria A2 √ √ √ √ √ X X √ √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %
12 227153 M. Kresna Daffa Marta Lingga A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
13 227154 Maria Ose Novenita Turadokend A2 X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
14 227155 Muhammad Zhaky Faiz A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
15 227157 Nabila Aaqila Rahma A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
16 227158 Oktaviana Elisabet Switle A2 X X √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 3 12 80  %
17 227159 Risma Wulansari A2 √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
18 227160 Rosfa Allayda Virgie A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
19 227162 Salma Renatha Madani A2 √ √ √ X √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %
20 227163 Sekar Cahyaningrum A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
21 227164 Tita Kusuma Ayu A2 √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
22 227165 Yosefira Jelita A2 X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
23 227167 Yuanita Khofifah A2 √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
24 227168 Yusuf Sarwito Ikhsan A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X 1 14 93.33  %

KETERANGAN :
( * ) (√) ( X )
( S ) ( I )

: Diisi dengan tanngal pertemuan : HADIR : Tanpa ada keterangan
: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan) : IJIN (bila ada surat pemberitahuan)

KETERANGAN

S I X ∑ %

: Technical Writing & Hospitality Research Method
Dosen : RAHMAT HIDAYAT, M.Pd

(1+2)

No NIM NAMA Klas

TANGGAL PERTEMUAN
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